
BLAZER/PALETÓ - OXFORD 80,00R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 1  R$             80,00 80,00R$                    

BOTAS DE BORRACHA 45,00R$                 1 45,00R$              1 45,00R$              0 -R$                 0 -R$                 0  R$                   -   90,00R$                    

BOTAS DE SEGURANÇA 28,00R$                 2 56,00R$              2 56,00R$              0 -R$                 2 56,00R$              0  R$                   -   168,00R$                  

BOTINA 39,00R$                 0 -R$                 0 -R$                 2 78,00R$              0 -R$                 0  R$                   -   78,00R$                    

CALÇA BRIM 28,00R$                 6 168,00R$            6 168,00R$            0 -R$                 6 168,00R$            0  R$                   -   504,00R$                  

CALÇA OXFORD 30,00R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 6  R$           180,00 180,00R$                  

CAMISA MALHA DE ALGODÃO 18,00R$                 8 144,00R$            0 -R$                 0 -R$                 6 108,00R$            0  R$                   -   252,00R$                  

CAMISA MANGA CURTA (80% poliester, 20% viscose) 30,00R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 6  R$           180,00 180,00R$                  

CINTO DE SEGURANÇA 33,00R$                 0 -R$                 0 -R$                 1 33,00R$              1 33,00R$              0  R$                   -   66,00R$                    

JALECO - BRIM 28,00R$                 0 -R$                 6 168,00R$            0 -R$                 0 -R$                 0  R$                   -   168,00R$                  

LUVAS DE RASPA 4,60R$                   0 -R$                 0 -R$                 2 9,20R$                0 -R$                 0  R$                   -   9,20R$                      

MÁSCARAS PFI 2,00R$                   48 96,00R$              0 -R$                 48 96,00R$              0 -R$                 0  R$                   -   192,00R$                  

MACACÃO EM TECIDO BRIM 69,90R$                 0 -R$                 0 -R$                 6 419,40R$            0 -R$                 0  R$                   -   419,40R$                  

ÓCULOS DE SEGURANÇA 7,50R$                   1 7,50R$                0 -R$                 1 7,50R$                0 -R$                 0  R$                   -   15,00R$                    

SAPATO SOCIAL - ORTOPÉDICO 65,00R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 0 -R$                 2  R$           130,00 130,00R$                  
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192.469,10R$           

16.039,09R$             

1.336,59R$               

17.375,68R$     

ANEXO VII - PROJETO BÁSICO

PLANILHA ESTIMATIVA DE UNIFORMES E EPI's / EPC's - 37.01

LICITAÇÃO Nº. 

PROCESSO Nº. 

TOTAL GERAL MENSAL

VALOR TOTAL UNITÁRIO (ANUAL)

VALOR UNITÁRIO (MENSAL)

QUANTIDADE DE CARGOS

TOTAL ANUAL

ESTIMATIVA DE VALORES DE UNIFORMES PARA SUBSTITUTOS - MENSAL

163.001,00R$                        

TOTAL MENSAL

516,50R$                               

JARDINEIRO LIMPADOR DE VIDROS

43,04R$                                 

6

3.099,00R$                            

258,25R$                               

ENCARREGADO
UNIFORME VALOR

UNITÁRIO AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS SERVENTE DE LIMPEZA   

CARGO

11.315,00R$                          

13.583,42R$                          

643,10R$                               

53,59R$                                 

11

7.074,10R$                            

589,51R$                               

437,00R$                               

36,42R$                                 

373

TOTAL

942,92R$                               

570,00R$                               

47,50R$                                 

14

7.980,00R$                            

665,00R$                               

365,00R$                               

30,42R$                                 

31


